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Protokół Nr XLII 

z posiedzenia XLII Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 12 lipca 2021 roku o godzinie 16.00  

w świetlicy wiejskiej w Kościelniku – w trybie mieszanym (stacjonarno – 

korespondencyjnym). Sesja trwała do godz. 19.00.  

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant    – Patrycja Ślimak 

 

Otwarcie XLII Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler. XLII Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.; poz. 713 ze zm.) i art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.; poz. 1842 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie 

mieszanym (stacjonarno – korespondencyjnym).  

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z Wytycznymi XLII Sesji Rady Gminy Lubań, po 

otwarciu posiedzenia zarządza się przerwę w celu komisyjnego otwarcia pakietów zwrotnych 

oraz przeliczenia liczby kart znajdujących się w pakiecie. Do Biura Rady wpłynęły 2 pakiety 

zwrotne: radnego Ryszarda Leszczyńskiego oraz radnego Bartosza Szydlaka. Radny Bartosz 

Szydlak pojawił się jednak w świetlicy wiejskiej w Kościelniku. Przewodnicząca Rady Gminy 

Lubań zadała pytanie radnemu czy będzie uczestniczyć w sesji korespondencyjnie, czy też 

stacjonarnie. Radny odpowiedział, że będzie uczestniczyć w posiedzeniu stacjonarnie. 

Zostaje zarządzona przerwa. 

Wznowienie posiedzenia. 

Na podstawie listy obecności (odrębna teczka) i liczby oddanych kart do głosowania, 

Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych (13 radnych – stacjonarnie oraz 

1 radny – korespondencyjnie). Liczba radnych uczestniczących w sesji stanowiła kworum 

niezbędne do podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad.  

Radni uczestniczący w XLII Sesji Rady Gminy Lubań w formie stacjonarnej: 

Aleksandra Chomicz, 

Kazimierz Cwynar, 

Małgorzata Jańczak, 

Marian Kaleta, 
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Krzysztof Klimczyk, 

Aleksandra Łasica, 

Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, 

Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, 

Leszek Woźniak, 

Adrian Zioła. 

Radny uczestniczący w Sesji w formie korespondencyjnej (koperta zwrotna z głosami): 

Ryszard Leszczyński.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Iwona Hercuń – 

Dąbrowicka, Sekretarz Gminy Lubań – Józef Kata, Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta 

Siedlecka, Sołtysi Gminy Lubań oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 31 maja 2021 r.  

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2020. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

7. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2020: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2020 

rok: 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o przedłożonym przez Pełniącego Funkcję Wójta Gminy 

Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubań za 

2020 rok, 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań, 
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• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań, 

• wystąpienia indywidualne radnych, 

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za 2020 rok; 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 

budżetowy 2020, 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o wniosku Komisji Rewizyjnej  w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2020, 

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 

2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubań.  

11. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

12. Zakończenie obrad.  

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynął wniosek radnych Rady Gminy Lubań  dotyczący 

wycofania punktu 10 zaproponowanego porządku posiedzenia XLII Sesji Rady Gminy Lubań 

– „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubań”, z uwagi na 

przygotowanie projektu uchwały niezgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przewodnicząca odczytała treść wniosku. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  
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Następnie Przewodnicząca poinformowała, iż wpłynął wniosek (autopoprawka), który złożył 

z upoważnienia Wójta Gminy Lubań, Sekretarz Gminy Lubań  – do uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubań. 

Zmiany dotyczyły następujących paragrafów oraz punktów: 

- § 1 pkt 1) w miejsce wykropkowane wpisać „4700”, 

- pkt 2) w miejsce wykropkowane wpisać „1900”, 

- pkt 3) w miejsca wykropkowane wpisać „30%” oraz „1980”. 

Przewodnicząca odczytała treść autopoprawki wraz z jej uzasadnieniem. Autopoprawka 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Głos zabrała radna Małgorzata Jańczak, prosząc o powtórzenie podstawy prawnej, na jaką 

w złożonej autopoprawce powołał się Sekretarz Gminy Lubań z upoważnienia Wójta Gminy 

Lubań.  

Przewodnicząca odczytała podstawę prawną: „Art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.).”  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Zarządzona została przerwa w celu dostarczenia pakietu do głosowania nad wnioskiem 

złożonym przez radnych Rady Gminy Lubań i dostarczenia go radnemu uczestniczącemu 

w Sesji korespondencyjnie.  

Wznowienie posiedzenia.  

Zarządzono głosowanie wniosku w sprawie wykreślenia z porządku obrad punktu 10 – Podjęcie 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubań.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 4 głosach „wstrzymujących się”, punkt został wycofany z porządku posiedzenia XLII Sesji 

Rady Gminy Lubań.   

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra 

Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, 

Adrian Zioła.  

Głosy „przeciw”: brak.  



5 
 

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Leszek 

Woźniak.  

Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia po zmianach. 

1. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 31 maja 2021 r.  

2. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami.  

3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami.  

4. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2020. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

6. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2020:  

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2020 rok: 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o przedłożonym przez Pełniącego Funkcję Wójta Gminy 

Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubań za 

2020 rok, 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań, 

• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań, 

• wystąpienia indywidualne radnych, 

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za 2020 rok; 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 

budżetowy 2020, 
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• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o wniosku Komisji Rewizyjnej  w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2020, 

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 

2020. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

9. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

10. Zakończenie obrad.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

W związku z koniecznością przygotowania pakietu do głosowania radnemu uczestniczącemu 

w Sesji korespondencyjnie, zostaje zarządzona przerwa.  

Wznowienie posiedzenia.  

Zarządzone zostało głosowanie w sprawie przyjęcia nowego porządku posiedzenia. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 2 głosach „wstrzymujących się”, porządek posiedzenia XLII Sesji Rady Gminy Lubań został 

przyjęty.   

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła.  

Głosy „przeciw”:  

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar, Krzysztof Klimczyk.  

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 31 maja 2021 r.  

Przewodnicząca stwierdziła, że do dnia XLII Sesji Rady Gminy Lubań nie wpłynęły wnioski 

oraz uwagi do protokołu.  

Zarządzono głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia XL Sesji Rady Gminy 

Lubań z dnia 31 maja 2021 r.  
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W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecny/nieuczestniczący w głosowaniu: Radny Ryszard Leszczyński (stwierdzono brak 

karty z oddanym głosem). 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 3 głosach „wstrzymujących się”, protokół z posiedzenia XL Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 

31 maja 2021 r. został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy wstrzymujące się: Aleksandra Chomicz, Krzysztof Klimczyk, Bartosz Szydlak.  

Ad. 3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami.  

Sekretarz Gminy Lubań poinformował, że sprawozdanie składa się z dwóch części. Pierwsza 

dotyczy działalności Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Lubań – pana Grzegorza Doliby. Tę 

część odczytał Sekretarz Gminy Lubań. Drugą część sprawozdania (od dnia 5 lipca do dnia 12 

lipca 2021 r.) odczytała Wójt Gminy Lubań – pani Małgorzata Iwona Hercuń – Dąbrowicka. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami.  

Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań (załącznik nr 4 do protokołu). 

Ad. 5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2020. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym, debatę nad raportem o stanie gminy przeprowadza się w tym samym dniu, w którym 

udzielane jest absolutorium. Nadmieniła ponadto, że zgodnie z ustawą, do publicznej 

wiadomości została podana informacja o zasadach zgłaszania się mieszkańców Gminy Lubań 

do udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy Lubań za 2020 rok. Mieszkańcy mogli 

zgłaszać swój udział do 12 lipca 2021 r. do godz. 12.00. Raport o stanie Gminy Lubań za 2020 

rok umieszczony został w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubań – każdy 

mieszkaniec miał więc możliwość zapoznania się z jego treścią. Przewodnicząca stwierdziła, 

że nie wpłynęło żadne zgłoszenie mieszkańca Gminy Lubań w sprawie zabrania głosu 

w debacie. Skierowała pytanie do radnych, czy chcieliby zabrać głos w sprawie raportu. 
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Chęć zabrania głosu zgłosił radny Kazimierz Cwynar w imieniu Klubu Radnych KOALICJA 

I. Wystąpienie radnego stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

W związku z brakiem kolejnych głosów, Przewodnicząca Rady Gminy Lubań zamknęła debatę.  

 Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

Nie zgłoszono uwag, w związku z czym zarządzono głosowanie.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 8 głosach „wstrzymujących się”, Wójt Gminy Lubań nie otrzymał wotum zaufania (brak 

bezwzględnej większości głosów ustawowego składu Rady Gminy Lubań).  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy wstrzymujące się: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła.  

Ad. 7. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2020:  

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2020 rok: 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o przedłożonym przez Pełniącego Funkcję Wójta Gminy 

Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubań za 

2020 rok 

Opinię odczytała Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta Siedlecka. Opinia stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu. 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań, 

Opinię odczytała Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Jańczak. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Lubań opiniuje pozytywnie przedłożone przez Wójta Gminy 

Lubań sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2020, głosując: 

za pozytywną opinią: 2, 

przeciw pozytywnej opinii: 0, 

wstrzymało się od głosu: 3. 
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• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań 

Opinię Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Społeczno – Gospodarczej Rady Gminy Lubań 

odczytała Przewodnicząca Komisji – Aleksandra Łasica. 

Komisja opiniuje pozytywnie przedłożone przez Wójta Gminy Lubań sprawozdanie 

z wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2020, głosując: 

za pozytywną opinią: 1, 

przeciw pozytywnej opinii: 0, 

wstrzymało się od głosu: 3.  

Opinię Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lubań odczytał Przewodniczący Komisji – 

Adrian Zioła. 

Komisja wstrzymała się od wydania opinii na temat przedłożonego przez Wójta Gminy Lubań 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2020, głosując: 

za pozytywną opinią: 0, 

przeciw pozytywnej opinii: 0, 

wstrzymało się od głosu: 4. 

Opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubań odczytała Przewodnicząca 

Komisji – Małgorzata Jańczak. 

Komisja opiniuje pozytywnie przedłożone przez Wójta Gminy Lubań sprawozdanie 

z wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2020, głosując: 

za pozytywną opinią; 2, 

przeciw pozytywnej opinii: 0, 

wstrzymało się od głosu: 3. 

Opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odczytał członek Komisji – Adrian Zioła. 

Komisja wstrzymała się od wydania opinii na temat przedłożonego przez Wójta Gminy Lubań 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2020, głosując: 
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za pozytywną opinią: 0, 

przeciw pozytywnej opinii: 0, 

wstrzymało się od głosu: 2. 

Opinie stałych Komisji Rady Gminy Lubań stanowią załącznik nr 7 do protokołu.  

• wystąpienia indywidualne radnych 

Głos zabrał radny Kazimierz Cwynar w imieniu Klubu Radnych KOALICJA I. Wystąpienie 

radnego stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za 2020 rok 

Nie zgłoszono uwag i wniosków, w związku z czym zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 8 głosach „wstrzymujących się”, uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lubań za 

2020 rok została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy wstrzymujące się: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła.  

 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 

budżetowy 2020 

Wniosek odczytała Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Jańczak. Wniosek stanowi załącznik 

nr 9 do niniejszego protokołu.  
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• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2020 

Opinię odczytała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań – Małgorzata 

Jańczak. Opinia stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 

2020 

Nie zgłoszono uwag i wniosków. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 8 głosach „wstrzymujących się”, uchwała nie została rozstrzygnięta (brak bezwzględnej 

większości głosów ustawowego składu Rady Gminy Lubań).  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy wstrzymujące się: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła.  

W związku z brakiem uwag i wniosków przystąpiono do realizacji kolejnych punktów 

posiedzenia.  

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  

Nie zgłoszono uwag i wniosków. 

Głosowanie uchwały.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy wstrzymujące się: brak. 
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Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie uchwały.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof 

Klimczyk, Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak. 

Głosy wstrzymujące się: brak. 

Ad. 10. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodnicząca poinformowała, że w okresie między sesjami nie wpłynęły interpelacje 

i zapytania. 

Ad. 11. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie XLII 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 19.00. Na tym protokół zakończono.  

 

 Protokolant                                            Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

    

             

Patrycja Ślimak                          Teresa Trefler 

 

 

 

 


